
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 10 de agosto de 2016, Nº 2499 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002499c210082016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 025/2016 SMAS 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 025/2016 SMAS 
 
Cláudia Alves Pereira, Secretária Municipal de 

Assistência Social de Teixeira de Freitas - 
BA, no uso de suas atribuições legais e nos 

termos da Lei nº419/2007 de julho de 2007, 
pelo presente. 

RESOLVE: 

Art.1º - Designar o Servidor Público, Fabio 
Alves da Silva, matricula sob o nº 21460, como 
Fiscal de contrato, da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, na forma do art. 67 da Lei 
nº 8.666/93. 

CONTRATO Nº RAZÃO SOCIAL 

2.908-2016 PMTF 
Posto Seguro II 
Derivados de 
Petróleo Ltda. 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.  

Registre-se, publique e Cumpra-se. 

Teixeira de Freitas, Bahia 10 de Agosto de 
2016. 

Cláudia Alves Pereira 
Secretária de Assistência Social 

 
 
 


